
100% Recycled

Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei

* Piedāvājumi Aptieku Alianses lojalitātes karšu īpašniekiem. Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas 
cenas un cenas pēc atlaides piešķiršanas Jums ir iespēja uzzināt uz vietas konkrētā aptiekā. Aktivitātes 
produktu skaits ir ierobežots. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs 
raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti 
aptiekās. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas uz medikamentiem. Atlaides nesummējas.
** Maksimāli pieļaujamā zāļu cena aptiekā, kas aprēķināta saskaņā ar 2005. gada 25. oktobra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.803 “Noteikumi par zāļu cenu veidošanas principiem”. Aptiekas ir tiesīgas noteikt 
arī zemāku pārdošanas cenu, tādēļ ar pārdošanas cenām aicinām iepazīties aptiekā.

01.‒ 31.07.2025.01.‒ 31.07.2025.

ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMIĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI

SIRDIJ, SMADZENĒM, 
IMUNITĀTEI

FJØRD Strong Omega-3
Želejkonfktes N45, Cardio kapsulas N60

Īpaši liels omega-3 daudzums, bez zivju garšas. FJØRD 
Cardio  – polifenoli un omega-3 Jūsu sirdij. FJØRD Smart 
Gummies - līdz pat 723 mg zivju eļļas no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30%

NORMĀLAM HOLESTERĪNA 
LĪMENIM

AteroLip® complex caps
Kapsulas N90

Sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz uzturēt normālu 
holesterīna līmeni asinīs, sirds un asinsvadu sistēmas darbību. 
Holīns palīdz nodrošināt normālu lipīdu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: AD SMART SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-40%

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg
Tabletes N20

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, 
niezi, pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, 
šķaudīšanu, iesnas); kukaiņu kodumu/dzēlienu simptomus. 
Lietošana: Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 
tablete no rīta un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ 
- 1 tablete, no rīta un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6 gadiem: 
pa ½ tabletei pirms brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

649

KVALITATĪVAM MIEGAM

Melatonīns
Tabletes N30

Palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku – labvēlīgo 
ietekmi panāk, uzņemot 1 mg melatonīna neilgi pirms 
gulētiešanas. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-35%ATMIŅAI, PRĀTAM, ASINSRITEI

LIVOL® EXTRA 
Ginkgo biloba
Tabletes N60

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-35%

LIVOL® EXTRA GINKGO BILOBA satur divdaivu lapu ekstraktu, 
kurš veicina perifēro asins mikrocirkulāciju un uzlabo 
skābekļa izmantošanu smadzenēs. Vitamīni no Dānijas.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM, 
KAULIEM

Cemio Gemze®
Kapsulas N60

NATIV.COL™ jaunākās paaudzes kolagēns NCI®, NCII® ar 
C  vitamīnu palīdz saglabāt locītavas, skrimšļus un kaulus. 
Pateicoties īpašajām apstrādes tehnoloģijām, kolagēns 
NATIV.COL™ saglabā savu sākotnējo trīskāršās spirāles 
struktūru un savu bioloģisko aktivitāti. Tikai 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30%



www.aptiekualianse.lv

– 2 –

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3
Kapsulas 
N60

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja 
veicina normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas 
žeņšeņs veicina normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. 
Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%

NERVU SISTĒMAI

VITA B12
1000 µg tabletes N30

Sūkājamas tabletes atmiņai. 
B12 vitamīns veicina normālu 
nervu sistēmas darbību un 
psiholoģiskās funkcijas. B12 
vitamīns palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku. 
Piemērots vegāniem. Svaiga 
krūzmētras garša.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%

LOCĪTAVĀM

VERSAN® SHOTS
Flakoni 10 ml N20

Locītavu atbalstam. VERSAN® SHOTS – flakona veidā ar 
kolagēnu (500 mg), hondroitīnu (500 mg), glikozamīnu 
(250 mg), hialuronskābi (25 mg), vitamīnu C un D3. 
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30%

MUSKUĻIEM UN NERVU SISTĒMAI

LIVOL® EXTRA
Magnijs 350 mg 
mandeļveida 
tabletes N90

Skandināvu kvalitātes magnijs kustībai un enerģijai. 350 mg 
magnija vienā mandeļveida formas tabletē, viegli norīt. 
Piemērots vegāniem.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30%

ĀDAS DEZINFEKCIJAI

BRILJANTZAĻĀ 
RFF 10 mg/ml uz ādas 
lietojams šķīdums
Šķīdums 10 ml

VIRIDE NITENS
Apziež virspusēja nobrāzuma vai 
skrambas vietu, vai brūces malu 
vienu reizi.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

379

MAZINA NOGURUMU, 
NERVOZITĀTI, KRAMPJUS

Magne B6®
470 mg/5 mg apvalkotās tabletes N60 9.49 €, 
Premium 100 mg/ 10 mg apvalkotās tabletes 
N60 13.49 €

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas efektīvi 
novērš magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina 
nogurumu, nespēku, nervozitāti un muskuļu krampjus. 
Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

no 949

ĀDAS DEZINFEKCIJAI

JODA SPIRTA ŠĶĪDUMS 
RFF 5% uz ādas lietojams 
šķīdums
Šķīdums 20 ml

IODUM
No 12 gadu vecuma lieto ārīgi 
nebojātas ādas dezinfekcijai un 
operācijas lauka apstrādei, atļaujot 
tam nožūt. Piemīt antibakteriālas, 
sporas iznīcinošas, pretsēnīšu un 
pretvīrusu īpašības.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

429 

ASINSRITEI

Ginkgo MAX 120 mg
Tabletes N30

Divdaivu ginka (Ginkgo biloba L.) lapu ekstrakts veicina 
perifēro asins mikrocirkulāciju, palīdz saglabāt kognitīvās 
funkcijas, veicina normālas kardiovaskulārās un nervu 
sistēmas funkcijas.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-40%

SIRDSDARBĪBAI

Pilieni sirds veselībai
Šķidrums 40ml

Vilkābele un mātere palīdz 
normalizēt sirdsdarbību, 
samazināt asinsspiedienu un 
uzlabot asinsriti. Ārstniecības 
baldriāns, mātere un piparmētra 
palīdz mazināt nervu spriedzi, 
veicina relaksāciju un veselīgu 
miegu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%



– 3 –

www.aptiekualianse.lv

NERVU SISTĒMAI

NERVOSTRONG
Kapsulas N30

Nervostrong® - augu ekstraktu un vitamīnu komplekss ar 
magniju, kas veicina normālu nervu sistēmas darbību un 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku, kas rodas hronisko 
stresu rezultātā. Spēcīgs komplekss nervu izturībai.
Reklāmas devējs: SIA Media Pharma

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-15% IMUNITĀTEI

NATEO® D
4000 SV kapsulas N60

D3 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz 
uzturēt zobu un kaulu veselību, kā arī normālu muskuļu 
darbību. Nealerģisks, nesatur krāsvielas, cukurus, glutēnu. 
Paredzēts pieaugušajiem un bērniem, precīzu lietošanu un 
devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%

NIERU DARBĪBAI

Fitolizyna nefrocaps PLUS
Kapsulas N30

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa 
pieeja urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību 
uzturēšanai. 1 kapsula 2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%

MIEGAM, NERVU SISTĒMAI

NERVO MAX
Tabletes N30

Baldriāna un apiņu ekstrakti veicina veselīgu miegu. B1, B2, 
B3 un B6 vitamīni veicina normālu nervu sistēmas darbību. 
Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo 
laiku.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-40%

PALĪDZ, KAD KUŅĢĪ DEDZINA

Rennie®
Košļājamās tabletes: 
Rennie® 680 mg/ 80 mg N24, 
Rennie® Orange 680 mg/ 80 mg N24

CALCII CARBONAS/MAGNESII SUBCARBONAS PONDEROSUS
Ātri atvieglo paaugstināta kuņģa skābuma izraisītus 
simptomus  - dedzināšanu. Var lietot grūtniecības un 
barošanas ar krūti laikā. Lietošana: pieaugušajiem un 
bērniem no 12 g.v. 1-2 košļājamās tabletes vienu stundu pēc 
ēdienreizēm un pirms gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. Nr. CH-20250127-70
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

449 PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ

Omeprazole Olpha
20 mg cietās kapsulas N14

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa 
skābes daudzumu, 
mazinot dedzināšanas 
sajūtu un skābo garšu 
mutē. Pieaugušajiem 
lietot vienu 20  mg kapsulu dienā. Lai panāktu pašsajūtas 
uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 2–3  dienas pēc 
kārtas.
Reklāmas devējs: AS Olpha
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

349

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 400 mg
Tabletes N10

IBUPROFENUM
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina 
iekaisumu. Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 
15 gadu vecuma līdz 3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

249MAZINA ALERĢIJAS SIMPTOMUS 

Claritine®
10 mg tabletes N10 5.95 €, N30 14.95€

LORATADINUM
Klīniski pārbaudīts un efektīvs risinājums alerģiskā 
rinīta un nātrenes simptomātiskai ārstēšanai. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 6 g.v., kuru ķermeņa masa 
pārsniedz 30 kg, 1 tablete reizi dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240130-47
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

no 595

AKNĀM

Essentiale® forte N
300 mg kapsulas N30 11.59 €, 
600 mg kapsulas 
N30 13.95 €

PHOSPHOLIPIDA 
EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti 
ar toksisku vai uztura izraisītu aknu bojājumu un hepatītu 
(piem., ēstgribas zudums, spiediena sajūta epigastrija labajā 
pusē). 600 mg kapsulu lietošana: pieaugušajiem un bērniem 
no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā. 300 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 2 kapsulām 3 reizes 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu 

informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA
IR KAITĪGA VESELĪBAI!

no 1159



www.aptiekualianse.lv

– 4 –

PROBIOTIKAS

LIVEO®
Liveo 4 kapsulas N7

LIVEO®4 ir Lactobacillus rhamnosus LGG un Bifidobacterium 
BB12 probiotikas pieaugušajiem un bērniem. Nesatur laktozi. 
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-15% ACU MITRUMAM

Ocuval
Strong mīkstās kapsulas N30, 
HydroMax kapsulas N30

Ocuval HydroMax paredzēts mitruma uzturēšānai 
nogurušām, jutīgām, pārslogotām acīm. Ocuval Strong 
sastāvā esošās vielas palīdz uzturēt normālu redzi, gļotādu 
veselību un šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-35%INTĪMAJAI VESELĪBAI

LYL love your life®
LYLBIOTIC intim kapsulas N15

Augstas aktivitātes un pierādītas efektivitātes probiotikas 
sievietes intīmajai veselībai  - LYLBIOTIC intim, kas satur 
12 mljrd. 2 sugu baktērijas ar pierādītu iedarbību uz maksts 
veselību. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: phram&med SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-25%

PRET TULZNĀM

Compeed®
Dažāda lieluma 
plāksteri tulznām 
N5

Compeed® plāksteri tulznām uztur optimālo mitruma 
līdzsvaru, veicina ātru brūces dzīšanu un pasargā no berzes.  
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

-25%ĀDAI: ĀRSTĒ, AIZSARGĀ, MIERINA

Sudocrem® 
Multi-Expert aizsargkrēms
Krēms 60 g, 125 g, 250 g

Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam - aizsargā ādu no 
dažāda veida izsitumiem, nomierina dažāda veida ādas 
kairinājumus, maigi ārstē dažādus ādas bojājumus.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-
LV-00053

-30%SAULES, SADZĪVES 
APDEGUMIEM

Panthenol S.O.S 
Izsmidzināmas putas 130 ml

Atblasts ādas sadzīšanai. Atjauno 
un nomierina ādu. Dekspantenols 
stimulē šūnu dabisko 
atjaunošanos, uztur un baro 
ādu. D-pantenola un alantoīna 
kombinācija nodrošina lābāku ādas 
atjaunošanos pēc sadzīviskiem 
un saules apdegumiem. Lieliski 
mitrina un nomierina iekaisušas   
ādas virsējo slāni.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

-30%

ASAM PRĀTAM UN IMUNITĀTEI

MÖLLER’S JUNIOR
Želejas zivtiņas 
ar augļu garšu N45

MÖLLER’S JUNIOR želejas 
zivtiņas ar vitamīnu D un 
koncentrētām omega-3 
taukskābēm. Nesatur cukuru. 
Imunitātei, kauliem, redzei, 
smadzeņu darbībai. Uzņemot 
DHS taukskābes vismaz 
250  mg dienā, tās palīdz 
uzturēt normālu smadzeņu 
darbību un redzi. Vitamīns D 
vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt 
kaulu un zobu veselību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30% MATIEM, NAGIEM, ĀDAI UN 
IMUNITĀTEI

Zinc Activ
Tabletes 
N30

Veicina normālu imūnsistēmas darbību. Palīdz uzturēt nagu, 
ādas un matu veselību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ 
PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-30%PRET ODIEM

BROS
Pret odiem un ērcēm aerosols 90 ml, 
līdzeklis pret odiem un ērcēm 100 ml

Jau vairāk nekā 20 gadus 
BROS produkti aizsargā Jūsu 
apkārtējo vidi no kukaiņiem 
un grauzējiem, kuri rada Jums 
dažāda veida traucējumus. 
Mūsu galvenā prioritāte ir 
nodrošināt labāku efektivitāti 
visiem mūsu produktiem. 
Mēs pārbaudām katru 
produktu gan laboratorijās, 
gan dabiskos apstākļos, 
lai varētu piedāvāt Jūsu vajadzībām piemērotāko augstākās 
kvalitātes izstrādājumus.
Reklāmas devējs:  Trialto Latvia SIA

-35%


